

Rekna Holding ApS

Haderslevvej 27
6070 Christiansfeld
CVR-nr. 38947753

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.02.2019

Dirigent

Navn: Flemming Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rekna Holding ApS
Haderslevvej 27
6070 Christiansfeld

CVR-nr.: 38947753

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Flemming Poulsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 101 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende af ledelsen.

Årets resultat kan hovedsageligt henføres til driftsresultat i datterselskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.800)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		103.958	(45.926)
Resultat før skat		100.158	(49.676)
Skat af årets resultat	2	836	825
Årets resultat		100.994	(48.851)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		100.994	(48.851)
		100.994	(48.851)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		359.499	255.541
Finansielle anlægsaktiver	3	359.499	255.541
Anlægsaktiver		359.499	255.541
Udskudt skat		0	825
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		33.027	0
Tilgodehavender		33.027	825
Omsætningsaktiver		33.027	825
Aktiver		392.526	256.366

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		58.032	0
Overført overskud eller underskud		<u>235.578</u>	<u>192.616</u>
Egenkapital		<u>343.610</u>	<u>242.616</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.800	10.000
Skyldig selskabsskat		<u>31.366</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>48.916</u>	<u>13.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>48.916</u>	<u>13.750</u>
Passiver		<u>392.526</u>	<u>256.366</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	192.616	242.616
Årets resultat	0	58.032	42.962	100.994
Egenkapital ultimo	50.000	58.032	235.578	343.610

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(825)
Refusion i sambeskatning	<u>(836)</u>	<u>0</u>
	<u>(836)</u>	<u>(825)</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>301.467</u>
Kostpris ultimo	<u>301.467</u>
Overførsler	(45.926)
Andel af årets resultat	<u>103.958</u>
Opskrivninger ultimo	<u>58.032</u>
Nedskrivninger primo	(45.926)
Overførsler	<u>45.926</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>359.499</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Anker Stålinindustri ApS	Kolding	ApS	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Aabo Invest Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
